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Kilka tysięcy miłośników przyrody oblegało w niedizelę 16 czerwca 2013 r. stoiska pikniku ekologicznego
zorganizowanego przez Regionalną Dyrekcję Ochrony Środowiska w Białystoku. Zebrano blisko 4 000
plastikowych butelek i rozdano tysiące materiałów edukacyjnych.

Regionalna  Dyrekcja  Ochrony  Środowiska  w  Białymstoku  już  po  raz  trzeci  zorganizowała  obchody
Światowego Dnia Ochrony Środowiska. Tematem przewodnim było motto Myśl, Jedz, Oszczędzaj. Tym
hasłem chciano  przypomnieć  Polakom,  że  warto  racjonalnie  korzystać  z  pożywienia,  nie  kupować
zbędnych rzeczy, które najczęściej lądują w koszu na śmieci.

Na odwiedzających piknik czekało aż osiem stanowisk tematycznych związanych z ochroną środowiska:
Leśne Kompleksy Puszczy Knyszyńskiej i Puszczy Białowieskiej, Białowieski Park Narodowy, Biebrzański
Park Narodowy, Wigierski Park Narodowy, Suwalski Park Krajobrazowy, Łomżyński Park Krajobrazowy
Doliny  Narwi,  Park  Krajobrazowy  Puszczy  Knyszyńskiej  oraz  stanowisko  Wojewódzkiego  Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

Każdy wystawiony namiot miał propozycje dla młodszych i nieco starszych miłośników przyrody. Ale i tak największym zainteresowaniem cieszyły się atrakcje dla
maluchów - malowanie twarzy, trampoliny, dmuchane zjeżdżalnie, wata cukrowa, nauka puszczania baniek mydlanych, rysowanie Ekoludka czy nauka tańca Ekodance.
Tuż obok stoisk znajdowała się scena, na której swoje programy artystyczne przedstawiały taneczne zespoły dziecięce i młodzieżowe z VII LO, ze Szkoły Tańca
DanceOFFnia, ze Szkoły Tańca Max Dance, ze Szkoły Tańca Twist, ze Szkoły Tańca Feniks, z Mini Klubu, ze Strefy Tańca oraz Szkoły Tańca Firestep. W międzyczasie
odbywała się zbiórka odpadów z tworzyw sztucznych, za które można było dostać książkę „Gawędy Simony Kosssak" wydaną przez Regionalną Dyrekcję Ochrony
Środowiska w Białymstoku. Przepustką do otrzymania publikacji było 50 butelek PET, ale nie raz zdarzały się worki z nawet 200 butelkami.

Splendoru imprezie dodawał honorowy patronat Prezydenta Białegostoku Tadeusza Truskolaskiego, a patronat medialny sprawowało Polskie Radio Białystok oraz
Telewizja Polska oddział w Białymstoku.
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